EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 3º TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
AO CONTRATO Nº 212/2023.

CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.

CONTRATADA:  EVENTS MACCHINA LTDA – ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  INFRAESTRUTURA  PARA  ATENDER  OS  EVENTOS
MUNICIPAIS,  EM  ATENDIMENTO  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.

Com fundamento no art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo
objetivo é a alteração do disposto na Cláusula Segunda  – Do Valor, passando esta a vigorar com a
nova dotação:
As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista no orçamento do Município:

Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Estratégico:
0501.0412204032.014
Elemento de despesa: 33903999000
Fonte de recurso: 150000000001
Ficha: 00563

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2024.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico.
PROCESSO: 40022/2023.